*1057801643*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府財政稅務局臺南分局　函

地址：70002臺南市中西區忠義路1段96號

承辦人：張麗秋

電話：06-2160216#1246

電子信箱：d0334@tntb.gov.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國105年8月1日

發文字號：南市財南字第1057801643號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(7801643A00_ATTCH1.doc、7801643A00_ATTCH2.doc、7801643A00_ATTCH3.docx)

主旨：檢送本局105年度結合統一發票推行辦理「租稅漫畫」設

計比賽活動簡章、報名表及授權同意書各乙份，敬請鼓勵

貴校學生踴躍報名參加並廣為宣傳，請查照。

說明：依據本局105年度結合統一發票推行辦理地區性租稅教育

及宣導執行計畫辦理。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學附

設實驗國民小學(國中、國小)、臺南市政府所屬各國民中學(臺南市私立昭明國

民中學除外)、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市各公立高中職(臺南市立

大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、國立臺南啟智學校、臺南市立土城高級

中學、臺南市立南寧高級中學除外)、臺南市各公私立大專院校、臺南市私立長榮

女子高級中學、臺南市六信高級中學、臺南市私立育德工業家事職業學校、臺南

市私立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南市私立慈幼

高級工商職業學校、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南市私

立天仁高級工商職業學校

副本：本分局稅務管理股(承辦人)